
1.59 0.
63

0.
79

0.10

0.
94

0.12

0.94
0.

15

1.
34

1.
82

0.68

0.79 0.
10

0.79

0.
10

0.990.
15

0.
99

0.15

0.
99

0.15

0.79

0.
10

0.79

0.
10

1.00 0.
15

0.
99

0.15

0.94 0.
15

1.
34

1.
82

0.68

0.
99

0.15

0.
94

0.12

12.70 mq
Ufficio

003

2.73 mq
Wc
004

1.07 mq
Wc
006

1.08 mq
Wc
007

1.81 mq
Anti Wc

005

8.34 mq
Vano scala

019a

8.38 mq
Vano scala

020a

Piattaforma 

elevatrice

21.56 mq
Ingresso

001

5.01 mq
Disimpegno

002

4.97 mq
Disimpegno

011

2.94 mq
Anti wc

008

2.49 mq
Ripostiglio

009

3.14 mq
Wc DA

010

12.49 mq
Ufficio

012

2.57 mq
Wc
013

1.81 mq
Anti Wc

014

1.07 mq
Wc
015

1.08 mq
Wc
016

2.94 mq
Anti wc

017

3.14 mq
Wc DA

018

2.
81

Dettaglio 1DETTAGLIO 1

12345678 1 2 3 4 5 6 7 8 99

12.70 mq
Ufficio

003

2.73 mq
Wc
004

1.07 mq
Wc
006

1.08 mq
Wc
007

1.81 mq
Anti Wc

005
8.34 mq

Vano scala
019a

8.38 mq
Vano scala

020a

Piattaforma 

elevatrice

43 85 127

101112 10 11 12

21.56 mq
Ingresso

001

5.01 mq
Disimpegno

002

4.97 mq
Disimpegno

011

2.94 mq
Anti wc

008

2.49 mq
Ripostiglio

009

3.14 mq
Wc DA

010

12.49 mq
Ufficio

012

2.57 mq
Wc
013

1.81 mq
Anti Wc

014

1.07 mq
Wc
015

1.08 mq
Wc
016

2.94 mq
Anti wc

0173.14 mq
Wc DA

018

1.86

4.
15

3.06 1.
20 3.01

4.
14

1.74

12.32

5.
77

0.900.90

1.
20

2.10

0.90 0.90

1.
20

2.05

1.23

1.23

3.82

1.
20

1.
50

1.
20

1.
47

2.10 1.90

1.20 1.20

1.
55

1.
20

2.10

1.
20

1.
47

1.
47

1.
50

1.
47

N.B. Zoccolino verniciato con
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Botola
accesso

copertura

Nuovo pavimento in graniglia

Nuovo pavimento con massetto cementizio

LEGENDA

Scale esistenti in pietra

Soglia in marmo

Giunto di dilatazione

Guaina impermeabilizzante
esistente

Pannelli isolanti in XPS tipo
XDUR 300 S sp= 10+10 cm

Strato di separazione in
velo-vetro 120 gr/mq

Manto in poliolefine sp.1,8 mm

Pendenza 1%

Autolivellante sp.1 cm

Pavimento in mattonelle di
graniglia montate a colla

Solaio esistente con
rinforzo strutturale

Pavimentazione in graniglia
incollata  sp.15 mm

Massetto per pendenza
esistente
Solaio in c.a. esistente
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Massetto alleggerito sp. 8cm

Isolante XPS 50+100 mm
pannelli incrociati sp. 15cm

Sistema a pannelli radianti

Massetto autolivellante tipo
Fe80 Termico della Knauf o
equivalente sp. 3 cm
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Dettaglio solaio P1 ingresso - Nuovo pavimento
in graniglia - Scala 1:10

Dettaglio solaio copertura ingresso - Scala 1:10Dettaglio solaio P0 ingresso - Nuovo pavimento
in graniglia - Scala 1:10

ABACO PAVIMENTI
Ingresso

A45EA36b TAV.A40b-A41b PROG. PAVIMENTI

1:50 / 1:100

A40b
ing. Nubia Salani

DETTAGLIO 1
Scala 1:10

PIANTA PIANO TERRA - Scala 1:50

PAVIMENTI CORPO INGRESSO

RESTAURO “PALESTRA BACCHETTONI”
CUP: J67F19000390006

PROVINCIA DI LUCCA
SETTORE DIPARTIMENTALE 5 LAVORI
PUBBLICI, URBANISTICA, TRAFFICO

Dirigente:
ing. Antonella Giannini

Responsabile Unico del Procedimento:
ing. Eleonora Colonnata

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 5: Inclusione e coesione

COMPONENTE C2: Infrastrutture sociali, famiglie, comunità e terzo settore
INVESTIMENTO 2.1: Investimenti in progetti di rigenerazione urbana

volti a ridurre situazioni di emarginazione e degrado sociale

COMUNE DI LUCCA

via S.Chiara, 9 - 55100  Lucca
tel. 0583/490920 - fax 490921
e-mail:  posta@cittafutura.com

Approvazione:

Produzione:

Verifica:
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REVISIONE

EMISSIONE

TAVOLA:

Licenze Autocad: n° 3 - 343-03714459  -  n° 1- 343-59424826

arch. Giuseppe Lazzari

ing. Alfredo Alunni Macerini

Responsabile integrazione prestazioni specialistiche:

Strutture:

Prevenzione incendi - Impianti meccanici:

Progetto architettonico:

Impianti elettrici ordinari e speciali - Acustica:

ing. Alfredo Alunni Macerini

ing. Nubia Salani

ing. David Lenzi

arch. Giuseppe Lazzari

arch. Elena Carnaroli

dott. per. ind. Davide Possamai

ing. Andrea Alunni Macerini
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Coordinamento Sicurezza: ing. Paolo Amadio
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Rilievi: geom. Alfredo Antonelli

geom. Marco Marchi
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PROGETTO ESECUTIVO

PIANTA PIANO TERRA - Scala 1:100

Titoli 5

DETTAGLIO 2
Scala 1:10

PIANTA PIANO PRIMO - Scala 1:50

SCHEMA PAVIMENTI INTERNI
PIANTA PIANO PRIMO - Scala 1:100

N.B. Zoccolino verniciato con vernice al quarzo
h=15 cm su tutte le pareti del corpo ingresso.

N.B. Tutte le pareti e contropareti di nuova
realizzazione e le pareti perimetrali esistenti
sono tinteggiate con vernice per interni,
colore a scelta della D.L. (fare riferimento al
Perimetro muri e Altezze dei locali per le
superfici delle tinteggiature).
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